



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024

№ 892-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 27.10.2023 № 623-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 31.05.2024 № 38/2024-ОЗ «О преобразовании отдельных муниципальных образований Астраханской области, упразднении отдельных административно-территориальных единиц Астраханской области и о внесении изменений в Закон Астраханской области «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального района» и Закон Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 27.10.2023 № 623-П «О государственной программе «Развитие жилищного строительства в Астраханской области» следующие изменения:

в приложении № 10 к государственной программе «Развитие жилищного строительства в Астраханской области», утвержденной постановлением:

- в пункте 4 слова «городские округа, городские и сельские поселения Астраханской области» заменить словами «городские округа, муниципальные округа, городские и сельские поселения Астраханской области»;

- в приложении:

в абзаце седьмом слова «для городских округов по формуле» заменить словами «для городских округов, муниципальных округов по формуле»;

в абзацах десятом, двенадцатом слова «городского округа Астраханской области» заменить словами «городского округа, муниципального округа Астраханской области»;

в абзаце тринадцатом слова «городских округов и муниципальных районов Астраханской области» заменить словами «муниципальных образований Астраханской области»;

в абзаце двадцать девятом слова «для городских округов по формуле» заменить словами «для городских округов, муниципальных округов по формуле».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев